様式第１号（第４条関係）

   年   月   日

みやま市長 様                  〒

      住      所

      法人・団体等名称

      代表者役職・氏名

ロゴマーク等使用承認申請書

 ロゴマーク等の使用をしたいので、みやま市ロゴマーク及びキャッチフレーズ使用取

扱要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．事業（使用物）等の名称

２．使用するロゴマーク等

   □ロゴマーク    □キャッチフレーズ

３．使用目的

４．使用内容（使用する物又は印刷物、その数量及び対象地域）

５．使用期間

年   月   日 ～    年   月   日

６．担当者連絡先（本申請及び各種照会に係る窓口）

   役 職 ・ 氏 名

   住     所 〒

   電 話 番 号

   Ｆ Ａ Ｘ 番 号

   メールアドレス

※企画書や図案見本、商品見本、広告原稿など、使用内容が確認できるものを添付してく

ださい。